N° 147 del Registro

AMAT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PROVA SELETTIVA PUBBLICA
CONDUCENTI DI LINEA.

L’anno millenovecentonovantanove, il giorno 30 (trenta) del mese di agosto, alle ore
09:00, in TARANTO e nella sede dell'Azienda;

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Alberto MESSINESE PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Francesco MATARRESE 3.Massimiliano DI MAGGIO (a.g.)
4. Beniamino BASSANO 5. Enrico GOLINO
6. Michele DE NICHILO 7. Mariano MERCADANTE

MEMBRI SUPPLENTI
8. Egidio MARILLI (a.g.) 9. Osvaldo MERLO (a.i.)
Assiste il Dirigente Amministrativo dell’Azienda dott. Pietro Carallo, in sostituzione
del Direttore Generale, assente per ferie.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il dott. Pietro Carallo, essendo assente

per indisposizione il Segretario della Commissione.

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la deliberazione n° 260 del 17 settembre 1998, con la quale si decideva di
indire una prova selettiva pubblica per la formazione di una graduatoria da cui
attingere per Il'assunzione di conducenti di linea con contratto di formazione e
lavoro della durata di 24 mesi (a tempo pieno e/o parziale);

Vista la deliberazione n° 108 del 31 maggio 1999, con la quale si approvava il
bando della suddetta prova selettiva pubblica;

Vista la deliberazione n°® 125 del 25 giugno 1999, con la quale si integrava Il
teso del bando della selezione pubblica, prevedendo l'obbligo per ciascun
candidato di versare il diritto per I'ammissione alla selezione nella misura di lire
20.000 e si impegnava, inoltre, la spesa per la pubblicazione del bando sui
quotidiani;

Ritenuto di dover nominare la Commissione giudicatrice della prova selettiva
pubblica, conformemente a quanto previsto dal Regolamento aziendale
assunzioni e promozioni e dal bando di concorso;

Visto il bilancio preventivo 1999;

Visto lo Statuto aziendale;

Visto il D.P.R. n° 902 del 04/10/1986;

Con il parere consultivo favorevole del Dirigente amministrativo;

A voti 6 (sei) su 6 (sei) votanti

DELIBERA

di nominare la Commissione giudicatrice della prova selettiva pubblica per la
formazione di una graduatoria di idonei da cui attingere per la assunzione di
conducenti di linea con contratto di formazione e lavoro della durata di 24 mesi
(a tempo pieno e/o parziale), nelle persone del Direttore generale, quale
Presidente, dei Sigg. Ing. Vito Giaccari e Ing. Vincenzo Giancarlo Dentico quali
componenti e del sig. Cosimo Rochira quale segretario.

Di dare atto che il compenso sara determinato con i criteri di cui alla
deliberazione n°75 del 10/04/1997 e gravera sul bilancio preventivo 1999.

&
IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO
(Alberto essin% (D?tt. ietrg) Carallo)



.ﬂzienda per la Mbihtﬁ nell'ﬂ:ea di ‘Lanto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Taranto, li 01/settembre/1999

Prot. n°: Dir/ __/Zé«?a_’%@ﬂ

Spett/le
Segreteria 4° Settore
Affari Generali

Raccomandata a mano del Comune di Taranto
Via Plinio, 16

TARANTO

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 30/
agosto/1999 contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn°® 145 — 146 — 147 — 148 -.

Distinti saluti.

IL ORE(GEN, E
PP cfbello)

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it

pag. 1




